


КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

  35  сесія VIII скликання

РIШЕННЯ
16.06.2023                                                                                           №1113-35/VIII
Про надання згоди на безоплатну 

передачу з комунальної власності 

Кам’янської міської територіальної 
громади у державну власність 
автомобіля ГАЗ 6614
Розглянувши лист військової частини ***** (вх. від 08.06.2023                №7-05/2297), керуючись ч.2 ст.6 Закону України «Про передачу, примусове відчуження або вилучення майна в умовах правового режиму воєнного                     чи надзвичайного стану», п.51 ч.1 ст.26, ч.1 ст.59, ч.5 ст.60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада
ВИРІШИЛА:
1. Надати згоду на безоплатну передачу автомобіля ГАЗ 6614,     вантажний-С, 1990 року випуску, який перебуває на балансі управління                    з надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення Кам’янської міської ради, з комунальної власності Кам’янської міської територіальної громади                у державну власність для задоволення потреб військової частини *****                   (код ЄДРПОУ ********) відповідно до визначених завдань. 
2. Доручити управлінню з надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення Кам’янської міської ради здійснити передачу майна, зазначеного                у п.1 цього рішення, відповідно до вимог чинного законодавства.
3. Організацію виконання цього рішення покласти на управління                        з надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення Кам’янської міської ради та департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно Кам’янської міської ради, координацію –               на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Максименка О.О. та заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Щербатова Д.О., контроль – на постійну комісію міської ради з питань містобудування, архітектури, будівництва, земельних ресурсів та комунальної власності.
Міський голова






       Андрій БІЛОУСОВ
